
 
 
 
 
 На основу члана 104. Закона о универзитету (“Службени гласник РС” број 
21/2002) и члана 22. Статута Универзитета у Нишу (“Гласник Универзитета у 
Нишу” број 4/2002) Савет Универзитета на седници која је одржана 8. децембра 
2003. године донео је следећу  
 
 
 

О Д Л У К У 
о именовању два члана Управног одбора Фондације за решавање стамбених 

потреба младих научних радника и уметника Универзитета у Нишу 
 
 
 

Члан 1. 
Именује се проф. др Драгољуб Живковић за члана Управног одбора 

Фондације за решавање стамбених потреба младих научних радника и уметника 
Универзитета у Нишу  

Мандат проф. др Драгољуба Живковића траје до повратка са службеног 
пута у иностранство проф. др Зорана Николића, председника Савета 
Универзитета у Нишу.  
 

Члан 2. 
Именује се проф. др Драган Петровић, члан Савета Универзитета у Нишу, 

за члана Управног одбора Фондације за решавање стамбених потреба младих 
научних радника и уметника Универзиетта у Нишу, уместо проф. др Душице 
Павловић која је поднела оставку на чланство у Управном одбору ове Фондације.  

Мандат проф. др Драган Петровића траје до окончања мандата садашњег 
Управног одбора Фондације.  

 
Члан 3. 

Одлуку доставити Фондацији за решавање стамбених потреба младих 
научних раданика и уметника Универзитета у Нишу и архиви Универзитета у 
Нишу.  
 
 
 

СУ број:1/0-02-008/03-004 
У нишу,8.12.2003. године 

 
 
 
 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА САВЕТА  
УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ  

 
Проф. др Драгољуб Живковић, с. р.  

 3


